REQUERIMENTO   Nº  252 ⁄2006.

EMENTA: em  reiteração  ao  req.  Nº  182⁄2006,  ao  Prefeito  Municipal  através  do  Secretário  de
Administração, solicitando informar como está o Plano de Carreira dos Funcionários Municipais.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa,  ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis  ,  seja oficiado ao  Prefeito  Municipal
através  do  Secretário  de  Administração,  solicitando  informar  como  está  o  Plano  de  Carreira  dos
Funcionários Municipais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04  de  dezembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL